VYLUKOVY

Q ™ 5 m Roznov pod Radhos$tém - Hutisko-Solanec - Prostfedni Beéva, Pustevny od 01062025

do 31.08.2025

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. . o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravci:
Linka 948662 | TQM - holding s.r.o., TéSinska 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tqm.cz, www.tqm.cz, spoje ¢. 1-49, 201-227
Linka 947662 | Transdev Morava s.r.o., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje ¢. 72, 452-454

Z divodu Uplné uzavirky provozu na silnici [1/481 (uzavirka mostu ev. ¢. 481-001 pfes RoZnovskou Becvu) v obci Prostiedni Becva je ¢ést spoju vedena pres centrum obce Prostfedni Becva a ¢ast spojli po silnici I/35 pres Dolni BeGvu. Soucasné jsou pestupy na linku 979 zajistény na zastévce Prostiedni
Becva,hotel Zavadilka.

Informace o vyluce

L Smér jizdy ¢ Vikendy, svatly
Cislo spoje 1 45 3 5 47 7 9 49 1" 13 15 33 17 19 21 23 25 27 29 31 35 37 39 4 43 201 203 205 207 209 211 213 215 219 221 223 225 2271

3 ) REITREIREIREIREIRET RE TRET RE D RE D RE T RE D RE D RE T RE T RE D RE T REEREE RE T RE T RE D RE T REE RS ©tsi @t @t @tL @ts i Ot @th i @ts: OtL i @t @ts i ©tL i @ts
km zastévka z6ny
0 0 x Roznovp.Radh.. autst. odi. s 245 530:6.106.25;7.30:7.46:8.30; 9.30;9.30:10.30;11.30;12.30312.50:13.30; 14.10} 14.30315.0015.35; 16.00} 16.303 17.30318.30; 19.30;20.26321.303 22.45 6.30; 8.30; 9.30310.30;11.30;12.30313.3014.30; 15.30 16.303 18.303 20,263 22.45
1 ( x Ronovp.Radh., u ndmésti 245 533i6.13i6.28{7.33; / 833 / :9.33i / i11.33i12.33i1253}13.33{14.13i14.33i15.03}15.38;16.03i16.33;17.33}18.33{19.33} { 2133} / 0 i) §933 ¢ 1133 ) 1333} ¢ 1533 ) i ) i} 2248
2 ( x Roznovp.Radh., ukiize 245 534i6.14i6.20i7.34} ) 834 ( 934 | i11.34i12.34i1254i13.34{14.14i14.34i15.04;15.30{16.04i16.34{17.34;18.34i19.34} | 2134} / i) §934F ) 134 ) 13347 ( 1534 ) i) i ) 2249
3 ( x Roznov p.Radh., Na miynku 245 535i6.15i6.30{7.35; / 835 (/ :9.35{ / i11.35i12.35i12.55}13.35;14.15i14.35:15.05;15.40;16.05i16.35;17.35;18.35:19.35} | i21.35] / ! i) §935F ¢ 11350 ) i13.35F ¢ i1535) ) i ) i { 2250
4 ( x Roznovp.Radh., Lipova 245 536i6.16i6.31i7.36; / 836 ( :9.36 / (11.36i12.36i12.56;13.36;14.16i14.36;15.06;15.4116.06i16.36;17.36;18.36{19.36} ¢ i21.36] / 0 i) §936F 0 1136 0 i13.36F ¢ 1536 0 i 0 i ! 2251
( 1 x Roznov p.Radh., Knihovna 245 ) b} i i) i748i0 193200 10320 ) i 0 i 0 i) i) i) i i) i) i) i i) i) 12028 ! i2247 6.32i 832 ¢ i10.32f ) i12.32 ¢ i14.32) | i16.32i18.32{20.28} !/
( 2 x Roznov p.Radh., rest.U eroplanu 245 ) B} i i) i7B0iQ i934i0 10340 ) i) Pl il i) i il il i) il il il i) 120308 ¢ i2249 6.341 8341 ) 110341 ) 12341 ) 114340 ) i16.34i18.34i20.30: ¢
5 ( x Vigantice, $kola 456  5.38i6.18i6.33{7.38} / 838 ( :9.38i / {11.38i12.38i12.58}13.38;14.18i14.38i15.08}15.43;16.08i16.38;17.38;18.38{19.38} | i21.38] / 0 i) i938 ¢ 1138 ) 1338} ¢ 1538 ) i ) i { 2253
5 ( x Vigantice, Jednota 456 54036.20i6.35;7.40; / i8.40i ( i9.40i / i11.40i12.40i13.00;13.40;14.20i14.40i15.10;15.45{16.10i16.40;17.40;18.40{19.40} ! :i21.40] !/ 0 i) §940F ¢ i1140% ) i1340F ¢ 1540 ) i ) i { 2255
6 ( * Vigantice, stolafstvi 456 542i6.22i6.37i7.42; | i8.42] [ i9.42i | i1142i1242i13.02{13.42{14.22i14.42i15.12{15.47:16.12i16.42{17.42{18.42{19.42} | 2142} | 0G0 i942i ) i1142i ) 13427 ) 1542 ) i ) i ) 2257
7 ( x Hutisko-Solanec, pekarna 456 543i6.23i6.38{7.43} / i8.43] [ i943i | i11.43i1243i13.0313.43{14.23i14.43;15.1315.48;16.13i16.43;17.4318.43{19.43} | 2143} / i) §943F ) 1143 ) 1343} ( 1543 ) i ) i { 2258
8 ( x Hutisko-Solanec, aut.st. 456 545i6.25:6.40i7.45: | i845: | 19.45i | i11.45i12.45:13.05i13.45i14.2514.45:15.15i15.50:16.15:16.45i17.45:18.45i19.45} | {2145} { i 945 ) i1145i ) i1345i ) i1545i ¢ i ) i ) i23.00
( 6 x DolniBetva, ObU 456 ! 7550 1939 1039 ¢ i ¢ il i ! DA T A A Y A V[V 2254 6.39i 8.39i ) i10.39i ( i12.39f ) i14.39i | i16.39i18.39i20.35! {
( 7 x Dolni Beéva, u tabuli 456 ¢ ! 7580 {942 10428 ¢ i} AR ! !l i ] 2038 2257 6.42i 842i | 11042 [ i1242f | i14.42i | i1642i18.42i20.38: [
10 ( x Prostfedni Becva, Na Nové 456,457 547 6.42 ! i847i 11.47:12.47 13.47i14.27:14.47 15.52 16.47317.47:18.47:19.47} | ! Do) P 94T ) 47 ) 1347 ) 547 ) P ) i 0 i23.02
( 10_x_Prostfedni Bedva, rozc.Nova pfii. 457} i 8.00i ) 944 1044F )} ) i) i i L Py ) i) 12040 2259 644} 844F ) 1044} ) 1244} ) 1444} | i1644i18.44i2040} /
( 10 x Prostfedni Becva, rozc.Nova odi. 457 "/ ! 8.00i / 944 10447 | f 7 [N ! ] 10 T 17 12040 22.59 6.447 8447 | 10441 [ 12447 | 14447 [ i1644i18.4412040: [
1111 x Prostfedni Becva, pozami dim 457 552 6.47 8.01i8.52; 9.45 10.45i11.52i12.52 13.52i14.32i14.52 15.57 16.52i17.52i18.52;19.52}20.41 23.00 6.45; 8.45; 9.52i10.45;11.52{12.45:13.52i14.45;15.5216.45:18.45;20.41;23.07
12 12_x_Prostfedni Bedva, hotel Zavadilka pfii. 457 553 6.48 8.02{8.53; 9.46 10.46311.53:12.53 13.53i14.33:14.53 15.58 16.53}17.53:18.53:19.53:20.42 23.01 6.46; 8.46F 9.53:10.46:11.53{12.46i13.53:14.46:15.5316.46:18.46:20.42:23.08
1212 x Prostfedni Becva, hotel Zavadilka od. 457 554 6.49 8.02{854; 946 10.4631154;12.54 1354314 3414 54 15.59 16.54317.54:18.564:19.5420.42 23.01 6.47; 8.46; 954i10.46;11.54;12.46:1354;14.4615.54:16.46318.46}20.42;23.09
1212 x Prostfedni Bedva, hotel Zavadilka 457 555 6.50 8.03i8.55; 9.47 10.47:11.55:12.55 13.55i14.35:14.55 16.00 16.55{17.55i18.55:19.55;20.43 23.02 6.48 847 9.55i10.47;11.55{12.47:13.55;14.47;15.55{16.47:18.47:20.43;23.10
1313 x Prostfedni Becva, Bartek 457 558 6.52 8.06;8.58; 9.50 10.5011.58512.58 13.58i14.38:14.58 16.03 16.58317.58518.58:19.58;20.45 23.04 6.51; 8.50; 9.58i10.50;11.5812.50i13.58514.50;15.58;16.50i18.50520.45:23.12
14 14 x Prostfedni Becva, Knghyné, Skokan 457 6.00 6.54 8.08i9.00; 9.52 10.52§12.00513.00 14.00i14.40315.00 16.05 17.00§18.00519.00520.00;20.47 23.06 6.53] 8.52i10.00510.52;12.00{12.52i14.00514.52;16.00;16.52i18.52520.47:23.14
15 x Prostfedni Becva, Pod Tane&nici hut 458 9.02; 9.54 10.54i12.02§13.02 14.02 15.02 16.07 17.02 8.54:10.02{10.54i12.02:12.54;14.02{14.54:16.02;16.54
17 x Prostfedni Becva, Pod Tane&nici lom 458 9.05; 9.57 10.57:12.05:13.05 14.05 15.05 16.10 17.05 8.57:10.05{10.57:12.05;12.57;14.05{14.57:16.05;16.57
21 x Prostfedni Becva, Pustevny rozc.Skal. 458 9.10:10.02 11.02i12.10{13.10 14.10 15.10 16.15 17.10 9.02{10.10§11.02i12.10513.02;14.10{15.02i16.10517.02
2 x Prostfedni Beva, Pustevny koneéna pfii. 458 9.1610.08 11.08§12.16313.16 14.16 15.16 16.21 17.16 9.08{10.16i11.08i12.16513.08;14.16{15.08:16.16517.08
X —spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani e — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
W — zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu A —jede v pracovnich dnech
& — spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem @® - jede v sobotu
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi

{ - spoj jede po jiné trase

- nejede 30.6.25-29.8.25
Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich prepravnic h podminkéch IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuaini informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.
Jednosmémé kyvadlové jizdné bude uplatnéno v iseku mezi zastavkami Prostiedni Be¢va,hotel Zavadilka - Prostiedni Becva,Pustevny koneéna ve dnech 5. 7. 2025a 6. 7. 2025.
Po dobu nesjizdnosti silnice 111/4837 na Pustevny bude preprava cestujicich ukontena v zastavce Prostfedni Becva, Knéhyné, Sk okan.V zastavce Prostfedni Becva, hotel Zavadilka je zajistén prestup na linku 979.

@ idzkez Q) info@idzkcz @) +420573775410 ) IDZKCZ € IDZK oz @) idzkez @) @IDZKCZ o) ,'}';ittugo"orfg:a"r'dmg




VYLUKOVY

Q %1 5 m Prostfedni Beéva, Pustevny - Hutisko-Solanec - Roznov pod Radhotém ot 0108202

do 31.08.2025

Opaény smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordindtor vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajituje vice dopravci:
Linka 948662 | TQM - holding s.r.o., Tésinska 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tqm.cz, www.tqm.cz, spoje ¢. 1-49, 201-227
Linka 947662 | Transdev Morava s.r.o0., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje ¢. 72, 452-454

Inf ormace o un ce ZZa 3:;3;1: Uplné uzavirky provozu na silnici /481 (uzavirka mostu ev. €. 481-001 pfes Roznovskou Begvu) v obci Prostiedni Becva je ¢ast spoju vedena pres centrum obce Prostfedni Becva a ¢ast spoju po silnici I/35 pres Dolni Beévu. Soucasné jsou prestupy na linku 979 zajistény na zastavce Prostfedni Becva,hotel
T Smerjizdy ¢ Vikendy, svatly
Gislo spoje 2 4 6 8 10 72 14 16 18 48 20 22 24 12 26 42 28 44 30 46 32 34 36 38 40 202 204 452 206 208 454 210 212 214 216 218 220 222 224 226

) ) RETRE D RE T RE T REE REEREERED RE P RE D RE P RE P RE G RE P RE P RGP RE T RE G RE G RE G RE ERE ERE P RGP RE @ts: @th: @th: @th: @th: @th: @ts: @ts: EtE: @th: @& : @th: ®F : @tL: @ts
km zastavka z6ny [6 0] [6 0]
0 x Prostfedni Bedva, Pustevny koneéna odi. 458 9.40 10.40:11.40i12.35 1345 14.40 15.40 16.40:17.45 9.45: 9.45:10.40:11.40111.45:12.35:13.40 14,401 15.40:16.403 17.40
1 x Prostfedni Becva, Pustevny rozc.Skal. 458 9.42 10.42§11.42i12.37 13.47 14.42 15.42 16.42i17.47 947 9.47i10.42i11.42i11.47312.37:13.42i14.42115.42i16.42117.42
5  x Prostfedni Bedva, Pod Taneénici lom 458 9.48 10.48:11.48:12.43 13.53 14.48 15.48 16.48:17.53 9.53; 9.53:10.48:11.48:11.53:12.43:13.48:14.48:15.48:16.48:17.48
7 x Prostfedni Bedva, Pod Taneénici hut 458 9.51 10.51:11.51:12.46 13.56 14.51 15.51 16.51:17.56 9.56: 9.56:10.51:11.51:11.56:12.46:13.51:14.51115.51:16.51:17.51
8 0 x Prostfedni Bedva, Knghyn, Skokan 457  4.53i5.15i551 6.54i7.58 8.56; 9.53 10.53:11.53i12.48 13.58:14.43i14.53 15.53 16.53:17.58i18.58119.53:20.58 453; 658 9.59; 9.58i10.53:11.53i11.58:12.48i13.53:14.53i15.53;16.53:17.53;18.58:20.58
9 1 x Prostfedni Bedva, Bartek 457  4.54i5.16:5.52 6.55:7.59 8.57: 9.54 10.54i11.54:12.49 13.59:14.44:14.54 15.54 16.54:17.59:18.59:19.54:20.59 4.54; 6.59:10.01; 9.59:10.54i11.54i11.59:12.49:13.54i14.54:15.54:16.54:17.54:18.59: 2059
10 2 x Prostfedni Becva, hotel Zavadilka pfii. 457 4.56i5.18i5.54 6.57:8.01 8.59¢ 9.56 10.56£11.56:12.51 14.01:14.46i14.56 15.56 16.56$18.01i19.01§19.56i21.00 456} 7.01i10.03:10.01i10.56£11.56:12.01:12.51:13.56: 14.56115.56: 16.56117.56:19.01:21.01
10 2_x_Prostfedni Becva, hotel Zavadilka odi. 457 4.57i5.19i5.55 6.58i8.02 9.00i 9.57 10.57§11.57i12.52 14.02i14.47:14.57 15.57 16.57:18.02;19.02§19.57:21.01 4,57} 7.02i10.04i10.02i10.57§11.57:12.02§12.52i13.57:14.57i15.57:16.57:17.57:19.02i21.02
10 2 x Prostredni Becva, hotel Zavadilka 457 457:5.20:5.56 6.59:8.02 9.01; 957 10.58;11.58:12.53 14.03:14.47:14.57 15.57 16.58:18.03; 19.02:19.58;21.01 4.57; 7.02:10.05:10.02;10.57;11.58: 12.02; 12.52: 13.58; 14.57:15.58: 16.57: 17.59: 19.02: 21.02
113 x Prostfedni Betva, pozami dim 457  4.59i522i558 7.01i8.04 9.03: 9.59 11.00:12.00i12.55 14.05:14.49:14.59 15.59 17.00£18.05:19.04120.00i21.03 4,59} 7.04:10.06:10.04:10.59:12,00:12.04:12.54:14,00: 14.59:16.00: 16.59:18.01:19.04i21.04
( 4 x Prostfedni Bedva, rozc.Nové pfii. 457 50180 i} ! i8.06 ! $10.01 /AR A ! 14511501 16.01 L F ) i19.068 ) i21.05 5.01% 7.06] ¢ i10.06i11.01: ¢ i12.06i1256: ¢/ 1501 ) i17.01 ) $19.06i21.06
(4 x Prostfedni Bedva, rozc.Nova odi. 457 501i7 i7 ! i8.06 7 i10.01 ! i ] ] i1451i15.01 16.01 7 i ] 1906 [ i21.05 501i 7.06] ¢ :10.07i11.01; 7 i1207i1256; ¢ 1501 [ i17.01i [ i19.06i21.06
12 ( x Prostfedni Betva, Na Nové 456457 ) i5.27i6.03 7.06: ¢ 9.08; ! 11.05i12.05:13.00 14.0; 0 i ! l§ 17.05:18.10; ! i20.05; ! ! i i10.11i10.08i ) i12,05i12.08: ) i14.05i ! i16.05; ! :18.06
( 7 x Dolni Bedva, u tabuli 456 504 ) ¢ ! i8.09 ! i10.04 I ! i14.54i15.04 16.04 ) i) i19.09i ) i21.08 504; 7.09; ) i ) 11048 ) i ) 1259 ) i15.04i ) i17.04i [ $19.09:21.09
( 8 x Dolni Betva, ObU 456 5.06; 0 ! ! 811 ! i10.06 N ! i14.56:15.06 16.06 )i M9t ) i21.10 506 741 0 i ) 11088 ) i ) 13018 ) i1506i ) i17.06i ) i19.41i21.11
14 ( x Hutisko-Solanec, aut.st. 456 ) i531i6.07i6.34i7.10{ 0 i8.12i9.121 ) 10.12i11.09i12.09i13.04i13.32i14.141 ) ) 11542} ) i16.42i17.09{18.14} } i20.09i { ! i) i1045:10.42F ) i12.09i1212; ) i14.09: ) i16.09: ! i18.10: ¢ i
15 ( x Hutisko-Solanec, pekdma 456 ) i5.32i6.08i6.36;7.11: ) i8.13i9.13i ) i10.13i11.10i12.10i13.05i13.33i14.15; ) i ¢ i1543; | i16.43i17.10i18.15; ! :i20.10i { 0 ) 046i10.43F ) i12.40i1213 ) 14108 ) i16.108  i18.41% ) i )
16 ( x Vigantice, stolafstvi 456 ) i5.34i6.10i6.38i7.13; } i8.15i9.15i ) i10.15{11.12i12.12{13.07i13.35{14.17; ) i ¢ 1545} } i16.45i17.12i18.47i ! i20.12i ! ! i) i10.48i10.45F ) i12.42i1215: ) 1412 ) i16.12i ) i1843 } i}
17 ( x Vigantice, Jednota 456 ) i5.35i6.11i6.40i7.14i ) i8.16i9.161 ) i10.16i11.13112.13i13.08i13.36i14.18] ) i ¢ 11546} | i16.46i17.13i18.18} ¢ i20.13} { 0 F ) 049810468 ) 1243312168 ) 14438 ) 16431 ¢ 1814 ¢ i)
17 ( x Vigantice, $kola 456 ) i5.36i6.12i6.41i7.15} ¢ i8.147i9.17  i10.17i11.14i12.14i13.09{13.37i14.19} [ | ¢ 1547} ¢ i16.47i17.14i18.19} ¢ i20.14} ¢ 00 i02081047F 0 1241481217 ) 14141 ) 1614 ¢ 18150 ¢ i}
( 12 x Roznov p.Radh., rest.U eroplanu 245 5400 Q0 i i i845i0 iQ i1040: 0 i ¢ i 0 i ¢ i) i i1500i1510; ) 1610 0 i ¢ i ) 19450 ) i21.14 510i 7.45: 0 i ¢ i11.40i ¢ i @ 13050 ¢ i1510i ¢ i17.10i ¢ i19.15i21.15
( 13 x Roznov p.Radh., Knihovna 245 51280 Q) i) i isA7i) i) 1042 0 P o i 0 P i) i 1502015128 ) 6428 ) i i) 19471 ) i21.16 5128 7478 0 i ) i142F 0 113078 ¢ 15428 ¢ 17428 Q) i19.47i21.17
1 ( x Roznov p.Radh., Lipova 245 ) i538i6.14i6.43i7.17: ) i8.19i9.19i } i10.19i11.16i12.16i13.11i13.39i14.21; ) i ¢ i1549; | i16.49i17.16i18.21; ! :i20.16i { i) 102210498 () i12.16i1219: ) 1416 ) i16.167 ¢ 1847 ¢ i
19 ( x Roznov p.Radh., Na miynku 245 ) i539i6.15i6.44i7.18} ! i8.20i9.20i } i10.20i11.17:12.17i13.12i13.40i14.22; [ i ¢ i1550i ¢ i16.50i17.17i18.22i ¢ i20.47i { ! i) i10.23i10.20i ¢ i1247i1220 ) 1447 ) 1647 ¢ 1818 ¢ i
2 ( x Roznov p.Radh., u kfize 245 ) i541i6.17i6.46i7.201 ) 18.22i9.221 ) i10.22i11.19i12.19i13.14i13.42i14.241 ) | | 115520 ) i16.52i17.19i18.24} ) i20.19i ¢ 0P ) 025810228 ¢ i12.419i12228 ) 14198 ) 16198 ¢ 118208 ¢ i}
21 (% Roznov p.Radh., u némésti 245 ) i542i6.18i6.48i7.21i 0 i8.23i9.23i ) i10.23i11.20i12.20i13.15{13.43{14.25} | | ¢ 1553} ¢ i16.53{17.20{18.25} ¢ i20.20} { ! i) i1026i1023} ¢ i12.20i1223% ) 14200 ¢ i16.20i ¢ i1821i ¢ i {
22 14 x Roznov p.Radh., aut.st. pfii. &us 245 515i544:6.20i6.50;7.23:8.20i8.25:9.25;10.15:10.25;11.22i12.2213.17:13.45:14.27:15.05:15.15:15.5516.15: 16.55{17.22i18.27:19.20i20.22: 21.19 515 7.20310.28i10.25:11.15:12.22:12.25:13.10;14.22:15.1516.22:17.15:18.23:19.20i21.20
X = Spo] Zastavule jen na Znamen! NEbo POZadanT | Zastavka jen na znameni nebo pozadant W= Zastavka s MoZnost prestupu na Kovou dopravul
Wd — zastavka s moZnosti pfestupu na Zelezniéni dopravu R - jede v pracovnich dnech
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem ® - jede v sobotu
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
{ —spoj jede po jiné trase
PAV] - nejede 30.6.25-29.8.25 EX1 - jede 1.6.25-31.8.25

[XY] - nejede 1.6.25-31.8.25

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhla$eny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuéini informace o piipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.
Jednosmémé kyvadlové jizdné bude uplatnéno v iseku mezi zastavkami Prostfedni Becva,hotel Zavadilka - Prostfedni Be¢va,Pustevny koneén4 ve dnech 5. 7. 2025 a 6. 7. 2025.
Po dobu nesjizdnosti silnice 111/4837 na Pustevny bude pfeprava cestujicich ukonéena v zastavce Prostfedni Becva, Knéhyné, Skokan.V zastavce Prostiedni Becva, hotel Zavadilka je zajistén prestup na linku 979.

@ idzkcz @ info@idzkcz @) +420573775410 () IDZKCZ € IDZK cz @) idzkez ®IDZKCZ Ny gifngfgf;dmg P €D [Visa




